Gestor - Humberto Santos Costa / Secretário -  / Editor -
Praça Gil Soares, 272

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GRM+HLFJPO+LDNIR1NAOCG

Esta edição encontra-se no site: www.umbauba.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Umbaúba
1 Terça-feira • 12 de Fevereiro de 2019 • Ano III • Nº 585

Prefeitura Municipal de
Umbaúba publica:

• AVISO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL

Nº 15/2018 - Objetivando o registro de preços para eventual aquisição
parcelada de peças e acessórios novos, originais (ou similares) e
homologados pelo fabricante e de serviços especializados de manutenção
operacional preventiva e corretiva destinados a suprir as necessidades da
Prefeitura Municipal e Órgãos Participantes

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 15/2018
SRP EMPRESA: Posto de Molas e Borracharia São João Ltda EPP

ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Umbaúba

Comissão Permanente e Licitação, Pregões e Contratos

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

A Prefeitura Municipal de Umbaúba, Estado de Sergipe, torna público que no dia 22 de janeiro de 2019 às
09h10min, foi realizada reunião da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 15/2018, objetivando o
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS, ORIGINAIS (OU
SIMILARES) E HOMOLOGADOS PELO FABRICANTE E DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MANUTENÇÃO OPERACIONAL
PREVENTIVA E CORRETIVA DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICPAL E ORGÃOS
PARTICIPANTES, durante o período de vigência do contrato, contado a partir da sua assinatura até 12 meses.

Tendo como vencedora a empresa: Posto de Molas e Borracharia São João Ltda EPP

Umbaúba, 08 de fevereiro de 2018.

Humberto Santos Costa
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o resultado acima foi afixado no
Quadro de avisos desta Prefeitura Municipal
para conhecimento geral.

Em, 08 de fevereiro de 2018.

Ocemário José Santana de Sousa
                   Pregoeiro

Esta edição encontra-se no site: www.umbauba.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Umbaúba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GRM+HLFJPO+LDNIR1NAOCG

Terça-feira
12 de Fevereiro de 2019
2 - Ano III - Nº 585

Licitações

ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Umbaúba

Comissão Permanente e Licitação, Pregões e Contratos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Umbaúba, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final

deliberar, acerca da decisão do Pregoeiro Oficial no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Modalidade: Pregão Presencial nº. 15/2018 SRP.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS,

ORIGINAIS (OU SIMILARES) E HOMOLOGADOS PELO FABRICANTE E DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MANUTENÇÃO
OPERACIONAL PREVENTIVA E CORRETIVA DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICPAL E
ORGÃOS PARTICIPANTES, durante o período de vigência do contrato, contado a partir da sua assinatura até 12
meses

Empresa Vencedora:

POSTO DE MOLAS E BORRACHARIA SÃO JOÃO LTDA EPP, com valor global de R$ 1.314.800,00 (um milhão

trezentos e quatorze mil e oitocentos reais);

 Considere-se homologado o resultado do Processo Licitatório Modalidade Pregão Presencial nº 15/2018

SRP.

Umbaúba, 08 de fevereiro de 2018.

Humberto Santos Costa
Prefeito Municipal de Umbaúba

Esta edição encontra-se no site: www.umbauba.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Umbaúba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GRM+HLFJPO+LDNIR1NAOCG

Terça-feira
12 de Fevereiro de 2019

3 - Ano III - Nº 585

		2019-02-12T09:26:53+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.